
令和４年９月吉日 

 

関係者 各位  

株式会社四国総合プランニング 

デイサービスセンターだんし 

 

 

管理者変更のお知らせ 

 

 

 

 拝啓 秋分の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、急ではありますが、令和 4年 10月 1日からデイサービスの管理者を 

変更させていただきますので、宜しくお願い致します。 

 

 

 

●管 理 者   廣地 英司 

 

 

なお、10月 1日からの相談業務等は上記の担当者が対応させていただきますの

でどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 


